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Republika e Konsovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic 0f Kosove Opiting Oruhovac - Municipality of Rahover

Drejtoria Kemunale e Arsimit

Nr, prot: 04/ 2 )
Date: 24 109 121025
Pir: Kandidatét

{_'H?‘I.A-

Nga: Komisioni_~—~ Edw,

o

Duke u bazuar né nenin 78 paragtali 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, 18 Ligjit, Nr. (08/T.-197, per
Zyrarét Publik, paragrali 5 i nenit 8 (& Rregullords (QRI) NR. 1972024 pér procedurat ¢
pérsgjedhjes dhe emérimit 1 drejtoréve zévendésdrejtordve, mésimdhénssve, bashképunétoréye
prolesional, asistentéve, instruktoréve dhe sckretarfve né institucionet publile edukativo-arsimore
dhe aftésuese (IEAA) € arsimit parauniversitar, Udh&zimit adiinisirativ t& MASTTT-it  Nr
05/2021. pér Normativin mbi Kuadrin Prolesional & Arsimit t& Pérejithshén Direjtoria Komunale

¢ Arsimit n¢ Rahovee Shpall;

Rezultatet ¢ pérfundimtare sipas konkursit Nr. 04/771

PEr plotesimin e njé (1) posite € liré & punés me kuader profesional t arsimit, pér vitin shkollor
22542026:

Titulli: Mésimdhénits/c per Léndén ¢ Biologjisé 8 oré mésimore dhe Kimisé 2 oré mésimore

{me kohé t€ cakinar)

Ne. | Kandidatifja | Toudiipikeve | Pramohet/Kualifikohet pdr
_ _ | list£n fliucse
L, Hadisa Shiavica Abazibra 42.75 Pranohet
[ 2. | Dibrane Morina ' 76.00 Kualifikohet |

Késhilla Juridike: Palél ¢ pakénaqura kang 18 drejtét ankese n& afat prej § ditésh npa shpallja ¢
k&sa liste, prané komisionit pér shqyrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale té Arsimit,
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